
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Růžena Lišková 
 
Název práce: Rekombinantní příprava transkripčního faktoru TEAD 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 
V rámci své diplomová práce se Bc. Růžena Lišková věnovala přípravě DNA vazné domény 
transkripčního faktoru TEAD rekombinantní technologii přípravy bílkovin v E. coli. Během své 
práce v laboratoři si osvojila řadu molekulárně-biologických a analytických metod. Na tématu práce 
pilně pracovala a svědomitě plnila zadané úkoly, neodradili ji ani dílčí neúspěchy, se kterými se 
během zpracování tématu potýkala. Výsledkem její poctivé práce, ať v laboratoři nebo ve fázi 
sepisování, je výsledkově bohatá a logicky ucelená studie, kterou plně doporučuji k obhajobě. 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
Datum vypracování posudku: 17. května 2016 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Petr Novák, Ph.D. 
 


